Immortalis Gloriae et Honoris, virtuti, 
sapientiae, et meritis. Perillustris, Cla- 
rissimi, et admodiim Reverendi Domini, 
D. M. Pauli Joannis Woiewodzki. S. 
Theologiae Doctoris et Professoris, Col- 
legae Majoris, Ecclesiarum Collegiata- 
rum, S. Floriani Custodis, Pilecensis 
Canonici, Łenczyciensis Cancellarii, Ca- 
thedralis Cracoviensis, pro solennitati- 
bus Christi Domini et B. V. Mariae 
Concionatoris, Minogensis Curati, auspi- 
cato, in frequentissima Nobilissimorum 
Hospitum corona, suae responsionis actu, 
pro loco, inter Perillustres, et admodiim
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Reverendos Dominos, in Alma Univer- 
sitate Cracoviensi, Sacrae Theologiae 
Doctores, obtinendo, a M. Casimiro Pro
kopowie, Philosopbiae Doctore, Novo- 
dvorsciano Rhetorices Professore, in vim 
debitae venerationis et observantiae. 
°pere elogiastico erectus. Anno Domini 
1691. 6to Kalend. Septembr. Cracoviae. 
Typis Universitatis. folio. k. 5 nlb.

Wierszem nakimiennym.
Czartor. — Jagiell. — Ossol.

— Cursus Honoris et Gloriae, In- 
gentibus Virtutum. Meritorüq; passibus, 
Perillustris, Clarissimi, et Admodüm 
Reverendi Domini. D. M. Mattbiae Pso- 
iecki. Sacrae Theologiae, Et Utriusq: 
Juris Doctoris & Professoris. Collegae 
Maioris. Protonotarii Apostolici, Eccle
siae Collegiatae S. Floriani Canonici. 
Curati in Osiek, Contubernij Jagello- 
nian. Provisoris, Almae Universitatis 
Cracoviensis, Generalis Procuratoris; ad 
Theologicam usq; Cathedram Consum- 
matus: Dum In Alma Universitate Cra
coviensi, Pro Loco Inter Perillustres, 
& Adiii Rfidos Dnos, Sacrae Theologiae 
Doctores. In frequentissimo Nobilissi- 
morü Hospitum consessu. & inter So
lennes Academicorum Ordinum applau- 
sus Responderet, A M. Casimiro Pro
kopowie. Philosophiae Doctore, Collegij 
Novodvorseiani Rhetorices Professore, 
officiosae Venerationis cultu & elogio, 
Demonstratus. Anno Domini. 1691. Die
6. Septembr. Cracoviae Tvpis Univer
sitatis. (1691). folio. k. 5 (ark. Ci).

Wierszem nakamiennym.
Czartor. — Jagiell. —  O sboI.

— Panegyris Gratulatoria Honori & 
Meritis Perillustris et Reuerendissimi 
Domini, D. Matthat# Orłowski, I.V. D. 
Rrothonotarii Apostolici, Metropolitanae 
Rcclesiae Gnesnesis Canonici, Came- 
nüsis Infulati, Arcliidiaconi Curelouie- 
s,s & Praepositi Małogostesis. Celsissimi 
Rnncipis, Illustrissimi et Reuerendis
simi Domini, Ioannis De Malachowice 
Małachowski, Episcopi Cracouiensis, 
Ducis Seueriae. Generalis Causarum 
Auditoris. Recurrente Diui Mattbaei 
Solenni die, ex voto, gratitudinis & ap- 
plausüs ergo ä M. Casimiro Prokopowie,